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Summe je Zeitzone und Wochentag
samstags 2007

Vergleich Besucherzahlen nach Zeiten 2007 - 2009

08.00 - 13.00 Uhr

- samstags -

kumulierte Summe je Zeitzone und Wochentag
08.00 - 13.00 Uhr

samstags 2007

ab Erwachsene |Jugendliche |Verein Sauna Sum. ab Erwachsene |Jugendliche |Verein Sauna Sum.
08-08.59 828 131 0 125 1.084 08-08.59 835 133 0 125 1.093
09-09.59 563 415 1 38 1.017 09-09.59 1.398 548 1 163 2.110
10-10.59 517 493 2 16 1.028 10-10.59 1.915 1.041 3 179 3.138
11-11.59 282 219 0 2 503 11-11.59 2.197 1.260 3 181 3.641
12-12.59 16 59 0 0 75 12-12.59 2.213 1.319 3 181 3.716
13-13.59 12 26 0 0 38 13-13.59 2.225 1.345 3 181 3.754
14-14.59 15 25 0 0 40 14-14.59 2.240 1.370 3 181 3.794
15-15.59 17 38 0 0 55 15-15.59 2.257 1.408 3 181 3.849
16-16.59 12 14 0 0 26 16-16.59 2.269 1.422 3 181 3.875
Sum 2.269 1.422 3 181 3.875 Gesamt 2.269 1.422 3 181 3.875

samstags 2008 10.00 - 18.00 Uhr samstags 2008 10.00 - 18.00 Uhr

ab Erwachsene [Jugendliche |Verein Sauna Sum. ab Erwachsene [Jugendliche |Verein Sauna Sum.
08-08.59 0 08-08.59 0 0 0 0 0
09-09.59 0 09-09.59 0 0 0 0 0
10-10.59 903 602 4 121 1.630 10-10.59 903 602 4 121 1.630
11-11.59 280 269 2 41 592 11-11.59 1.183 871 6 162 2.222
12-12.59 228 204 1 23 456 12-12.59 1411 1.075 7 185 2.678
13-13.59 193 228 6 23 450 13-13.59 1.604 1.303 13 208 3.128
14-14.59 229 327 6 14 576 14-14.59 1.833 1.630 19 222 3.704
15-15.59 196 246 3 2 447 15-15.59 2.029 1.876 22 224 4.151
16-16.59 149 142 2 1 294 16-16.59 2.178 2.018 24 225 4.445
Sum 2.178 2.018 24 225 4.445 Gesamt 2.178 2.018 24 225 4.445

samstags 2009 08.00 - 16.00 Uhr, Sauna ab 10.00 Uhr samstags 2009 08.00 - 16.00 Uhr, Sauna ab 10.00 Uhr

ab Erwachsene |Jugendliche |Verein Sauna Sum. ab Erwachsene |Jugendliche |Verein Sauna Sum.
08-08.59 544 37 581 08-08.59 544 37 0 0 581
09-09.59 360 271 2 633 09-09.59 904 308 2 0 1.214
10-10.59 405 271 14 147 837 10-10.59 1.309 579 16 147 2.051
11-11.59 285 223 10 47 565 11-11.59 1.594 802 26 194 2.616
12-12.59 201 206 26 433 12-12.59 1.795 1.008 26 220 3.049
13-13.59 229 294 6 7 536 13-13.59 2.024 1.302 32 227 3.585
14-14.59 197 226 1 4 428 14-14.59 2.221 1.528 33 231 4.013
15-15.59 9 14 23 15-15.59 2.230 1.542 33 231 4.036
16-16.59 3 2 5 16-16.59 2.233 1.544 33 231 4.041
Sum 2.233 1.544 33 231 4.041 Gesamt 2.233 1.544 33 231 4.041
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